
215171

163496

216303

219598232682

 
 

*A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  
**A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódjon üzleteinkben és az Online Drogériában!

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  

30 %mi
nim

um

kedvezmény a

PAMPERS  
törlőkendőkre!*

899Ft
1299 FtPAMPERS HARMONIE AQUA TÖRLŐKENDŐ

48 db 
18,72 Ft/db

1199Ft

BIOMED FORTE 
VADGESZTENYE 
KRÉM DUOPACK 
2x60 g 
9991,66 Ft/kg

40 %
kedvezmény 

NEUTROGENA RETINOL BOOST 
F15 NAPPALI ARCKRÉM
50 ml 
62,38 Ft/ml

3119Ft
5199 Ft

FINISH QUANTUM ALL IN 1 LEMON 
MOSOGATÓ GÉP TABLETTA
60 db 
64,98 Ft/db

3899Ft
5999 Ft

RIMMEL WONDER' 
VOLUME THRILL SEEKER 001 
SZEMPILLA  SPIRÁL1

1919Ft
3199 Ft

2 vagy több darab 
RIMMEL    
dekorkozmetikai 
termék1 együttes 
vásárlásakor!*

NEUTROGENA 
arcápolókra!**40 %mi

nim
um

kedvezmény

FINISH  XXXL  
mosogatógép  
tablettákra és gélre!**35 %

mi
nim

um

kedvezmény

Érvényes: 2023.08.07 – 08.18.ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE

NINCS TRAGÉDIA
MEGOLDJUK!



 
kártyával

kedvezmény 
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény 
26 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény 
20 %mi

nim
um

MAM termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

213080

176467

15370856204

201379

161107

232354

151027

189947

229103

217134

212237

153481

749 Ft 
649Ft

679 Ft 
479Ft

2899 Ft 
2149Ft

    /szett

5099 Ft 
3999Ft

11799 Ft 
9399Ft

9999 Ft 
7999Ft

16499 Ft 
12999Ft

6999 Ft 
5599Ft

7699 Ft 
6159Ft

JORDAN BABY 
FOGKEFE 
0-2 éves korig.

HIPP PRÉMIUM GYÜMÖLCSÖK  
5, 6, 8 HÓNAPOS KORTÓL 

Többféle ízben. 160 g 
4056,25 Ft/kg

BEPANTHEN BABY 
KENŐCS 

100 g 
29990 Ft/kg

PAMPERS NIGHT PANTS 
BUGYIPELENKA 
Többféle. 19/22/25/29 db 
210,47/181,77/159,96/137,89 Ft/db

PAMPERS PREMIUM CARE PANTS 
BUGYIPELENKA 
Többféle. 42/52/58/70 db  
223,78/180,75/162,05/134,27 Ft/db

PAMPERS PREMIUM CARE 
NADRÁGPELENKA 
Többféle. 58/68/78 db 
137,91/117,63/102,55 Ft/db

PAMPERS PREMIUM CARE 3-AS VAGY 
4-ES NADRÁGPELENKA CSOMAG

PAMPERS PREMIUM CARE 
NADRÁGPELENKA 
Kétféle. 68/72 db 
82,33/77,76 Ft/db

PAMPERS PANTS JUMBO PACK 
BUGYIPELENKA 
Többféle. 32/38/44/48/52/62 db 
192,46/162,07/139,97/128,31/118,44/99,33 Ft/db

MAM 
ORIGINAL 
CUMI SZETT 
Többféle. 2 db 
1074,50 Ft/db

kedvezmény
21% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
29% 

kedvezmény
13% 

2999Ft

➊

➊

➍

➍

➏

➏

➌

➌

➎
➎

➋

➋

20472 Ft/kg

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

SUDOCREM KRÉM 
125 g 
25592 Ft/kg 16276 Ft/kg

40694069FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5499Ft

SUDOCREM KRÉM 
250 g 
21996 Ft/kg

10,35 Ft/db

22792279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2849Ft

SUDOCREM 
TÖRLŐKENDŐ 
QUATTROPACK 
Kétféle. 4x55 db 
12,95 Ft/db

2 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



26146

83999

133094

204219

228523

202068

55270

213882

217736217733

212237

22281

75446

230920

230919

139386

163414

669 Ft 
579Ft

3299 Ft 
2899Ft

1399 Ft 
1199Ft

16499 Ft 
14799Ft

1649 Ft 
1399Ft

2099 Ft 
1679Ft

2399 Ft 
1899Ft

5599 Ft 
4999Ft

9599 Ft 
7999Ft

LANSINOH SZÜLÉS UTÁNI BETÉT* 
12 db 
139,91 Ft/db

LANSINOH SZÜLÉS UTÁNI BETÉT* 
10 db 
189,90 Ft/db

LANSINOH SZÜLÉS UTÁNI HIDEG ÉS 
MELEG TERÁPIÁS PÁRNA*3 
24x7 cm.

TOMMEE TIPPEE HASZNÁLT PELENKA 
TARTÓ RENDSZERHEZ UTÁNTÖLTŐ 
ZSÁK 
Citrom illattal. 2 db 
3999,50 Ft/db

MILUMIL 2 TÁPSZER 6-12 HÓNAPOS 
KOR KÖZÖTT1 VAGY JUNIOR TERMÉKEK 

12, 24, 36 HÓNAPOS KORTÓL2 
Többféle ízben. 1 kg 

7999 Ft/kg

JANA BABY ÁSVÁNYVÍZ 
Szénsavmentes. Kétféle. 1 l 
3 termék vásárlásakor az 
egységár: 199 Ft/l.

LANSINOH 2 FÁZISÚ KÉZI MELLSZÍVÓ 
KÉSZÜLÉK*

LANSINOH ÉJSZAKAI ÉS NAPPALI 
MELLTARTÓBETÉT* 
24 db 
58,29 Ft/db

KECSKEMÉTI GYÜMÖLCSÖK  
4, 5 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 190 g 
2468,42 Ft/kg

KECSKEMÉTI DÚSÍTOTT 
GYÜMÖLCSÖK 4, 6, 7 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 190 g 
2731,57 Ft/kg

NESTLÉ TEJPÉP, GABONÁS PÉP 
VAGY TEJBERIZSPÉP  
4, 6, 8, 10 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 230/250 g 
5213,04/4796 Ft/kg

BEBA OPTIPRO 2 TÁPSZER 6 HÓNAPOS 
KORTÓL1 VAGY OPTIPRO JUNIOR 
TERMÉKEK 12, 24 HÓNAPOS KORTÓL2 
1 kg 
6499 Ft/kg

LACTOGEN JUNIOR 3 TERMÉKEK  
12 HÓNAPOS KORTÓL2 

Kétféle ízben. 1 kg 
5699 Ft/kg

LACTOGEN TÁPSZER 6 HÓNAPOS 
KORTÓL1 VAGY JUNIOR TERMÉKEK  
12, 24 HÓNAPOS KORTÓL2 
Többféle ízben. 500 g 
5798 Ft/kg

KECSKEMÉTI HÚSOS MENÜK  
8 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 220 g 
2631,81 Ft/kg

KECSKEMÉTI HÚSOS MENÜK  
5, 6 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 190 g 
3 termék vásárlásától az egységár:  
2521,05 Ft/kg.

kedvezmény
13% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
12% 

7999Ft

6499Ft

519Ft

469Ft

5699Ft

➊

➊

➊

➊

➍

➍

➍

➍

➌

➌

➌

➌

➎

➎

➋

➋

➋

➋

3 termék
vásárlásától

479  Ft
/db

3 termék
vásárlásakor

199  Ft
/db

2+1
TERMÉK

*

A kockázatokról 
olvasd el a használati 
útmutatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod!

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

3
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb 

táplálási mód. Alkalmazása előtt olvasd el a termék címkéjét és kérd egészségügyi szakember tanácsát!  
2A junior termékek 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot! 3Orvostechnikai eszköz!



BRUNO BANANI illatokra!*1mi
nim

um

kedvezmény a
35 % ICEBERG  

illatokra!*

35 %
kedvezmény az

mi
nim

um

REVOLUTION 
illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

227591

227592

227596

215681

220681

220703213018

185194

201016

202900

186338

45956

169658

85013

94098

203995

7499 Ft 
5999Ft

8299 Ft 
6599Ft

    /db

29999 Ft 
23999Ft

24999 Ft 
21249Ft

8499 Ft 
6299Ft

1999 Ft 
1499Ft

1799 Ft 
1549Ft

2499 Ft 
1999Ft

PALETTE 
INTENSIVE 

COLOR CREME 
TARTÓS 

HAJFESTÉK 
Többféle 

színárnyalatban.

PALETTE DELUXE INTENZÍV 
KRÉMHAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

SYOSS COLOR 
TARTÓS 

HAJFESTÉK 
Többféle 

színárnyalatban.**

SYOSS ROOT 
RETOUCH 
HAJTŐSZÍNEZŐ 
SPRAY 
Többféle színárnyalatban. 
120 ml 
16,65 Ft/ml

DOLCE&GABBANA 
LIGHT BLUE NŐI EDT 
Virágos-gyümölcsös 
illat. 50 ml 
479,98 Ft/ml

HUGO BOSS HUGO FÉRFI EDT 
Fás-fűszeres illat. 75 ml 

283,32 Ft/ml

KAPPA BLACK FÉRFI EDT 
60 ml 
104,98 Ft/ml

AQC NŐI EDT 
Többféle. 20 ml

TOM TAILOR EDT VAGY EDP 
Többféle. 
30 ml

ALFA ROMEO FÉRFI EDT 
Többféle. 40 ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

1599Ft

1099Ft

12999 Ft 
8449Ft

6999 Ft 
4549Ft

9499 Ft 
6174Ft 8999 Ft 

5849Ft

7999 Ft 
5999Ft

ICEBERG 
TWICE NŐI 
EDT 
Virágos-aqua 
illat. 100 ml 
84,49 Ft/ml

BRUNO BANANI 
SUMMER 2023 

NŐI EDT 
30 ml

BRUNO BANANI 
SUMMER 2023 
NŐI EDT 
50 ml 
123,48 Ft/ml

BRUNO BANANI 
SUMMER 2023 

FÉRFI EDT 
50 ml 

116,98 Ft/ml

REVOLUTION 
TIMELESS 
NŐI EDT 
100 ml 
59,99 Ft/ml

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

4
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Syoss Color Glow platina hajszínező! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Bruno Banani 150 ml-es dezodorokra!  

A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 16. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

HERBAL ESSENCES 
samponokra, balzsamokra 
és hajmaszkra!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AUSSIE SOS termékekre 
és a Reconstructor 
hajolajra!*

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

PANTENE termékekre!

FRUCTIS Hair Food 
hajápolókra!* 

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SCHAUMA 250 ml-es  
samponokra és 
balzsamokra!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

182133

228270

191938

204725

229025

197202

214582

27335

169601

204718

214571

227523
167815

203953

220703

3,59 Ft/ml

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

SCHAUMA 
COLOR SHINE 
HAJÖBLÍTŐ 
BALZSAM 
250 ml 
4,79 Ft/ml

4,99 Ft/ml

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

HERBAL ESSENCES 
ARGÁN OLAJOS 
SAMPON 
400 ml 
6,24 Ft/ml

1699 Ft 
1499Ft

1599 Ft 
999Ft

1499 Ft 
1199Ft

2999 Ft 
2699Ft

TAFT HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 150/200/250 ml  
9,99/7,49/5,99 Ft/mlTRIPLE EIGHT 

KOFFEIN SAMPON 
250 ml 
3,99 Ft/ml

SYOSS HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 100/150/200/250 ml 

19,49/12,99/9,74/7,79 Ft/ml

BABA SAMPON 
Többféle. 400 ml 
2,99 Ft/ml

HEAD&SHOULDERS 
SAMPON 

Többféle. 900 ml 
4,77 Ft/ml

SEBORIN SAMPON 
Kétféle. 250/300 ml 
7,99/6,66 Ft/ml

GLISS HAJOLAJ, ÉJSZAKAI VAGY 
7SEC HAJPAKOLÁS 

Többféle. 75/100/150/200 ml 
35,98/26,99/17,99/13,49 Ft/ml

GLISS SAMPON 
VAGY BALZSAM 
Többféle.** 
200/250 ml 
4,99/3,99 Ft/ml

kedvezmény
10% 

kedvezmény
37% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
11% 

999Ft

1999Ft

4299Ft

1949Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

12,46 Ft/ml

18691869FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

PANTENE 
FRIZZ SOS 
HAIR SHAKE 
150 ml 
14,66 Ft/ml9,37 Ft/ml

27192719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3399Ft

AUSSIE SOS BRUNETTE 
HYDRATION SAMPON 
290 ml 
11,72 Ft/ml

2599 Ft 
1949Ft

FRUCTIS HAIR FOOD 
PAPAYA HAJPAKOLÁS 
400 ml 
4,87 Ft/ml

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

BEAR FRUITS 
HAJMASZK 
Többféle. 20 ml

5*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Gliss Express Repair balzsamok!



a L'ORÉAL Infaillible 24H Fresh Wear alapozó 
hatású púderekre1, a Prime Lab 24H primerekre1 és  
a Mega Volume Collagene 24H szempillaspirálra1!*20 %

kedvezmény

 kártyával
mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

MAYBELLINE Instant Perfector 
Glow alapozókra1, a Falsies 
Surreal szempillaspirálra1, a 
Super Stay Matte Ink folyékony 
ajakrúzsokra1 és a Gel Tattoo 
szemceruzákra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
Naturally Perfect 
alapozókra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR Eyefinity 
All Day folyékony 
szemhéjtintákra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR Creme 
Puff kőpúderekre1!*

SALLY HANSEN 
körömlakkokra1 és 
körömápolókra1!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

203930

227467

102153

232412

232411

215743

227285

202459

161637 220279

205508
230393

181204

220612

228189

1399 Ft 
1149Ft

1429 Ft 
1199Ft

NASCITA PROFESSIONAL 
KORREKTOR ECSET1

NASCITA 
PROFESSIONAL 

FERDE VÉGŰ 
TUS ECSET1

ESSIE GEL COUTURE 
KÖRÖMLAKK1 VAGY 

FEDŐLAKK1 
Többféle.

kedvezmény
17% 

3199Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

46394639FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL INFAILLIBLE 
24H FRESH WEAR 20 
ALAPOZÓ HATÁSÚ 
PÚDER1

57995799FtFt

41594159FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL PRIME LAB 
24H PORE MINIMIZER 
PRIMER1

51995199FtFt

29592959FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL 
MEGA VOLUME 
COLLAGENE 24H 
SZEMPILLASPIRÁL1

36993699FtFt

Bármely 2 vagy több darab BOURJOIS 
dekorkozmetikai termék1 együttes 

vásárlásakor

33% KEDVEZMÉNY!*2

35193519FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAYBELLINE FALSIES SURREAL 
SZEMPILLASPIRÁL1

43994399FtFt

13491349FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
NATURALLY 
PERFECT 300 
ALAPOZÓ1

17991799FtFt

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR EYEFINITY 
ALL DAY 009 FOLYÉKONY 
SZEMHÉJTINTA1

39993999FtFt

24742474FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR CREME 
PUFF 050 KŐPÚDER1

32993299FtFt

Bármely 3 db MISS 
SPORTY színes körömlakk1 

és/vagy körömápoló1 
együttes vásárlásakor 
a legalacsonyabb árú 
1 db MISS SPORTY 

színes körömlakk1 vagy 
körömápoló1

AJÁNDÉK!**
05.22 – 09.03-ig

1999 Ft 
1499Ft

SALLY HANSEN 
INSTA-DRI 
PRISMATIC 30 
KÖRÖMLAKK1 

kedvezmény
16% 

6
*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel! **Az ajánlat más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a váráslás végösszegi kedvezménnyel!  

Az ajánlat nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  
2A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre!



WILKINSON, a 
HIAUDREY és a 
BULLDOG termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um
GARNIER Skin Active és a L'ORÉAL Revitalift Laser,  
Age Perfect és Glycolic termékekre!*25 %

kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

VEET cukorgyantára és 
hideggyantákra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Venus női 
eldobható borotvákra!

227285

220612

205466

230386

210589

227054

228899

214529

144402

190489

194305

218035

184430
136364

146281135988

212782

949 Ft 
799Ft

X-EPIL ELDOBHATÓ BOROTVA 
3 pengés. 4 db 
199,75 Ft/db

2599 Ft 
2199Ft

1349 Ft 
999Ft

2549 Ft 
1899Ft

KEVE # CREAM 
EVERYDAY 

F50+ 
FÉNYVÉDŐ 
ARCKRÉM 

50 ml 
43,98 Ft/ml

BARNÄNGEN KÉZKRÉM 
Többféle. 75 ml 

13,32 Ft/ml

BARNÄNGEN 
TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
4,74 Ft/ml

BABA TESTÁPOLÓ 
Többféle.** 400 ml 
3,99 Ft/ml

999 Ft 
849Ft

L'ORÉAL 
REVITALIFT 

FILLER 
SZEMKÖRNYÉK-
ÁPOLÓ SZÉRUM 

20 ml

EVELINE MAGIC UNICORN TISZTÍTÓ 
SZÖVETMASZK

1399 Ft 
1199Ft

LABELLO AJAKÁPOLÓ 
Radírozó aloe vera, Caring Beauty Pink 

vagy Hyaluron Rose. 4,8/5,2 g

ISANA HYDROGEL KÓKUSZOS 
SZEMKÖRNYÉKÁPOLÓ TAPASZ 
1 pár

kedvezmény
14% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

a NIVEA női arcápolókra és arctisztítókra!*15 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

4499Ft

1599Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

1599 Ft 
11991199FtFt

WILKINSON 
XTREME3 
BEAUTY 
SENSITIVE 
ELDOBHATÓ 
NŐI 
BOROTVA 
3 pengés. 
4 db 
299,75 Ft/db

6199 Ft 
4649Ft

L'ORÉAL GLYCOLIC 
BRIGHT NAPPALI 
ARCKRÉM 
50 ml 
92,98 Ft/ml

106,58 Ft/db

12791279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

VEET EXPERT 
ALOE VERÁS 
GYANTACSÍK 
12 db 
133,25 Ft/db

318,50 Ft/db

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

GILLETTE 
SIMPLY VENUS 
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA 
3 pengés. 4 db 
374,75 Ft/db

13,59 Ft/ml

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

NIVEA DERMA 
SKIN CLEAR 
TISZTÍTÓ 
HATÁSÚ 
BŐRRADÍR 
150 ml 
15,99 Ft/ml

55,24 Ft/ml

55245524FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6499Ft

NIVEA Q10 
ENERGY RÁNC-
TALANÍTÓ 
ARCKRÉM 
DUOPACK 
2x50 ml 
64,99 Ft/ml

1+1
TERMÉK

2 termék
vásárlásakor

249  Ft
/db

7*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Baba intenzív és aloe verás testápolók!



163613

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GARNIER Body 
Superfood testápoló 
krémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
200/250/400/625 ml-es 
testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GARNIER Ambre 
Solaire termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

DR. ORGANIC 
testápolókra! 

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

ORGANIC SHOP 
testápolókra és 
testradírokra!

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

ECOFORIA  
testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

ALOE VERA Organic 
napozó krémekre!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

218760

152457
185841

143124

171130

232621

232623

232000

13344

183402
231597 213551

94343

75532

52029

44879

DUREX INVISIBLE, REAL FEEL, INTENSE 
VAGY MUTUAL PLEASURE ÓVSZER 
Többféle. 10 db 
424,90 Ft/db

DUREX FEEL THIN, EXTENDED VAGY 
EMOJI PLEASURE ÓVSZER 
Többféle. 10/12 db 
359,90/299,91 Ft/db

DUREX PLAY 2IN1 SÍKOSÍTÓ ÉS 
MASSZÁZSGÉL1 
Kétféle. 200 ml 
19,24 Ft/ml

2499 Ft 
1799Ft

EVELINE SUN F50 NAPVÉDŐ 
ARCKRÉM 

50 ml 
35,98 Ft/ml

2899 Ft 
2399Ft

ZIAJA 
BARNULÁST 
GYORSÍTÓ 
SPRAY 
KAKAÓVAJJAL 
100 ml 
23,99 Ft/ml

1899 Ft 
1599Ft

LACTOVIT TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
3,99 Ft/ml

kedvezmény
28% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
15% 

4249Ft

3599Ft

3849Ft

➊
➊

➌

➌

➋

➋

08.07 – 09.01-ig

5,32 Ft/ml

20242024FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

GARNIER BODY 
SUPERFOOD KAKAÓS 
TESTÁPOLÓ KRÉM 
380 ml 
7,10 Ft/ml

6,45 Ft/ml

16141614FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

NIVEA CREME 
KRÉM 
250 ml 
7,59 Ft/ml

14,99 Ft/ml

29992999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

GARNIER AMBRE 
SOLAIRE NAPOZÁS 
UTÁNI HŰSÍTŐ 
HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ SPRAY 
200 ml 
19,99 Ft/ml

12,14 Ft/ml

24292429FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

DR. ORGANIC 
TEAFAOLAJOS, 
ALOE VERÁS 
TESTÁPOLÓ GÉL 
200 ml 
13,49 Ft/ml

5,75 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

ORGANIC SHOP 
KENYAI MANGÓ 
BŐRRADÍR 
250 ml 
6,39 Ft/ml

11,69 Ft/ml

23392339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

ECOFORIA 
NYUGTATÓ 
TESTÁPOLÓ 
KRÉM 
200 ml 
12,99 Ft/ml

30,58 Ft/ml

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

ALOE VERA 
ORGANIC F30 
NAPOZÓ  
KRÉM 
50 ml 
35,98 Ft/ml

6,47 Ft/ml

1611619Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft
    /db

SKIN SUPER 
GOOD 
TESTÁPOLÓ 
VAGY 
TESTRADÍR 
Többféle. 
250 ml 
7,19 Ft/ml

8,92 Ft/ml

17841784FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2099Ft

EVELINE 
BRAZILIAN BODY 
BRONZOSÍTÓ, 
HIDRATÁLÓ 
TESTBALZSAM 
200 ml 
10,49 Ft/ml

44,95/22,47 Ft/db

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

HANSAPLAST 
SEBTAPASZ 
Többféle. 20/40 db 
54,95/27,47 Ft/db

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

8 1Tanúsított orvostechnikai eszköz!



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 
50/75/100/150/200 ml-es 
dezodorokra és stiftekre!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

NIVEA roll-onokra és a 
25 ml-es dezodorra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um 158832

230425

214449

214453

229127

233891

22977123672

204561

26713

86773

213563

176194

178588

190016

230505

10580
20307

75532

999 Ft 
849Ft

799 Ft 
649Ft

649 Ft 
479Ft

    /db

1199 Ft 
849Ft

949 Ft 
709Ft

999 Ft 
749Ft

2149 Ft 
1599Ft

2149 Ft 
1489Ft

    /db

ALTERRA BIO ZSÁLYÁS PUMPÁS 
SPRAY 
75 ml 
11,32 Ft/ml

ISANA SZILÁRD 
DEZODOR 

45 g

ISANA DEZODOR 
Többféle. 150 ml 
3,19 Ft/ml

FA ROLL-ON 
Többféle. 50 ml 
14,18 Ft/ml

LACTOVIT STIFT 
Kétféle. 60 ml 
14,15 Ft/ml

L'ORÉAL MEN EXPERT 
BARBER CLUB FÉRFI 

DEZODOR 
150 ml 

5,99 Ft/ml

GARNIER MINERAL ACTION 
CONTROL+ 96H NŐI DEZODOR 
150 ml 
4,99 Ft/ml

SAVODERM MED 
FÉRFI ROLL-ON 
Érzékeny bőrre. 50 ml 
31,98 Ft/ml

GILLETTE IZZADÁSGÁTLÓ ZSELÉ 
Többféle. 70 ml 
21,27 Ft/ml

OLD SPICE DEZODOR ÉS/VAGY STIFT 
Többféle. 50/70/150 ml
2 termék vásárlásától az egységár: 27,78/19,84/9,26 Ft/ml.
1 termék vásárlásakor az ár: 1599/1749 Ft/db,  
egységára: 31,98/22,84/11,66 Ft/ml.

2899 Ft 
2399Ft

kedvezmény
30% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
29% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

899Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

16,18/5,39 Ft/ml

809809FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

899Ft

REXONA 
DEZODOR 
Többféle.**  
50/150 ml 
17,98/5,99 Ft/ml

5,66 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

NIVEA 
PROTECT&CARE 
NŐI DEZODOR 
150 ml 
6,66 Ft/ml

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149 Ft 
861Ft

NIVEA MEN 
FRESH 
SENSATION 
72H FÉRFI 
ROLL-ON 
50 ml 
17,22 Ft/ml

2 db REXONA 
Maximum 

Protection dezodor 
vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy REXONA kulacs!1

Az ajándékot keresd a 
polcokon, a készlet erejéig!

AJÁNDÉK
TERMÉK

2 termék
vásárlásától

1389  Ft
/db

9
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Rexona Maximum Protection dezodorok!  

1Az ajándék nem jár a 45 ml-es és a kiárusításban szereplő termékekhez! Kulacs mérete: 6,5x20 cm.

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
300/500/750 ml-es 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men  
arcápolókra!

NIVEA 200/250 ml-es 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

BARNÄNGEN 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

167367
86705 24531

204504

190036

214454

119307

217439

228620

214236

95420

133675

218892

104411

227438

197839

197890

1199 Ft 
949Ft

FROSCH FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 

Többféle. 500 ml 
1,89 Ft/ml

1849 Ft 
1649Ft

1699 Ft 
1499Ft

1299 Ft 
1089Ft

BABA TEAFAOLAJOS FOLYÉKONY 
KRÉMSZAPPAN UTÁNTÖLTŐ 

750 ml 
1,45 Ft/ml

BABA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
3 termék vásárlásakor az egységár: 2,17 Ft/ml. 
1 termék vásárlásakor az ár:  
1099 Ft/db, 
egységára: 2,74 Ft/ml. 

DOVE SZAPPAN 
QUATTROPACK 
Többféle. 4x90 g 
4163,88 Ft/kg

3999 Ft 
3499Ft

2499 Ft 
1874Ft

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 

2,47 Ft/ml

BARNÄNGEN 
OIL INTENSE 
TUSFÜRDŐ 
400 ml 
4,68 Ft/ml

OLD SPICE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
2 termék vásárlásától az egységár:  
3,47 Ft/ml.
1 termék vásárlásakor az ár: 1649 Ft/db, 
egységára: 4,12 Ft/ml.

OLD SPICE TUSFÜRDŐ 
Kétféle. 1 l 
3,49 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

989Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

2,97 Ft/ml

14861486FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

NIVEA 
CREME CARE 
TUSFÜRDŐ 
500 ml 
3,49 Ft/ml

56,08 Ft/ml

28042804FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

NIVEA MEN 
PROTECT&CARE 
ALOE VERÁS 
ARCKRÉM 
50 ml 
65,98 Ft/ml999 Ft 

749Ft

NIVEA 
CARE 
ROSE & 
ALMOND 
OIL NŐI 
TUSFÜRDŐ 
250 ml 
2,99 Ft/ml

2,22 Ft/ml

16681668FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2349Ft

PALMOLIVE 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
3,13 Ft/ml

3477,77 Ft/kg

313313FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

549Ft

PALMOLIVE 
SZAPPAN 
Többféle. 90 g 
6100 Ft/kg

1,79 Ft/ml

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1249Ft

PALMOLIVE 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 500 ml 
2,49 Ft/ml

3 termék
vásárlásakor

869  Ft
/db

2 termék
vásárlásától

1389  Ft
/db

1869918699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

21999Ft

GILLETTE 
FUSION5 
BOROTVA-
KÉSZÜLÉK 11 
DB BOROTVA-
BETÉTTEL** 
5 pengés.

DOVE HABFÜRDŐ 
Kétféle. 500 ml 
3,29 Ft/ml

10 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

LACALUT  
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

BLEND-A-MED 
termékekre! 

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

PARODONTAX 
Complete Protection, 
a Gum+Breath& 
Sensitivity 
fogkrémekre és a 
szájvizekre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B Gum&Enamel 
Repair fogkrém 
duopackokra, és 
a fogkefe duo- és 
triopackokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

BLEND-A-DENT 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

SENSODYNE fogkefékre 
és a Natural White, 
Extra Whitening, 
Fluorid, Deep Clean, 
Herbal Fresh, Extra 
Fresh és Nourish 
Healthy White 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

PHILIPS Sonicare 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

COREGA műfogsor 
rögzítő krémekre és 
műfogsor tisztító 
tablettákra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

COLGATE Total 
fogkrémekre!2

LISTERINE 1 l-es 
szájvizekre!**

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

204504

214236

197839

202929

70886 217530

18803

200203

168542

206057

182327

85618

165455

227841

189101 182957

184649

213224

449 Ft 
389Ft

AQUAFRESH 
FOGKRÉM 
Fresh&Minty 
vagy 
White&Shine. 
100 ml 
3,89 Ft/ml

PROKUDENT MŰFOGSOR 
TISZTÍTÓ TABLETTA 

104 db 
15,37 Ft/db

1149 Ft 
999Ft

PROKUDENT 
FOGKÖZTISZTÍTÓ KEFE 
Kétféle. 32 db 
31,21 Ft/db

1399 Ft 
1199Ft

HERBÁRIA 
CSERSZÖMÖRCÉS 
SZÁJÁPOLÓ 
SPRAY* 
Mentolos ízű. 30 ml

DIFEEL JELLY 
FOGKRÉMZSELÉ VAGY 
LOVELY FOGPOR* 
Többféle. 60 ml; 30 g 
24,98 Ft/ml; 49966,66 Ft/kg

kedvezmény
13% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
14% 

1499Ft

1599Ft

08.07 – 09.01-ig

18,58 Ft/ml

13941394FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549Ft

LACALUT AKTIV 
FOGKRÉM 
75 ml 
20,65 Ft/ml

8,49 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

BLEND-A-MED 
COMPLETE PROTECT 
FRESH 7 FOGKRÉM 
DUOPACK 
2x75 ml 
9,99 Ft/ml

22,78 Ft/ml

17091709FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

PARODONTAX 
COMPLETE 
PROTECTION 
HERBAL FOGKRÉM 
75 ml 
25,32 Ft/ml

10,66 Ft/ml

15991599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

ORAL-B GUM&ENAMEL 
REPAIR GENTLE 
WHITENING FOGKRÉM 
DUOPACK1 
2x75 ml 
13,32 Ft/ml

23042,55 Ft/kg

21662166FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2549Ft

BLEND-A-DENT 
ORIGINAL 
COMPLETE 
MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM 
DUOPACK1 
2x47 g 
27117,02 Ft/kg

17,38 Ft/ml

13041304FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1449Ft

SENSODYNE 
EXTRA 
WHITENING 
FOGKRÉM 
75 ml 
19,32 Ft/ml

3199 Ft 
23992399FtFt

LISTERINE 
TOTAL 
CARE 
SZÁJVÍZ 
1 l 
2,39 Ft/ml

10,49 Ft/ml

787787FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

949Ft

COLGATE TOTAL 
ORIGINAL 
FOGKRÉM 
75 ml 
12,65 Ft/ml

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1519915199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

18999Ft

PHILIPS 
SONICARE 
2100 
ELEKTROMOS 
SZÓNIKUS 
FOGKEFE

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

COREGA POWER 
MAX FIX+KONTROLL 
MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ 
KRÉM 
40 g

*

11
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Orvostechnikai eszköz! 

2A kedvezmény nem vonatkozik a Colgate Total Original 20 ml-es mini fogkrémre!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

TAMPAX tamponokra!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

CAREFREE 30/34 db-os  
tisztasági betétekre!

121248
22956

164075

215183

93897

203434

168174

217604 226822

170069

161570

46817

204536

167671

206390

214230

1699 Ft 
1299Ft

ALOUETTE PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 

4 rétegű. 6x8 db 
5,81 Ft/db

ALOUETTE HELLO NYÁR SZALVÉTA 
3 rétegű. 33x33 cm. 35 db  
11,40 Ft/db

OOOPS! MAXI HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 500 lap. Kétféle.

239 Ft 
199Ft

KELLY SZEMETES BÉLELŐ ZSÁK 
60 l-es. 15 db 

13,26 Ft/db

CREPTO TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 12 tekercs 

241,58 Ft/tekercs

ZEWA NEDVES 
TOALETTPAPÍR 
Kétféle. 80 db 
12,48 Ft/db

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. Kétféle. 24 tekercs 
143,70 Ft/tekercs

1049 Ft 
929Ft

2149 Ft 
1899Ft

SAFORELLE 
INTIM KÍMÉLŐ 

MOSAKODÓGÉL 
250 ml 

7,59 Ft/ml
SENI LADY SLIM MINI 
INKONTINENCIA BETÉT1 
20 db 
46,45 Ft/db

ALWAYS TISZTASÁGI 
BETÉT 
Többféle. 44/48/60 db 
29,52/27,06/21,65 Ft/db

4199 Ft 
3599Ft

2999 Ft 
2399Ft

599 Ft 
399Ft

DOCTORCARE MICELLÁS INTIM 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ* 

100%-ban biológiailag lebomló. 20 db 
19,95 Ft/db

CANESFRESH SENSITIVE 
INTIM MOSAKODÓGÉL* 
200 ml 
11,99 Ft/ml

BELIEMA EFFECT PLUS 
HÜVELYTABLETTA1 

7 db 
514,14 Ft/db

kedvezmény
14% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
33% 

3449Ft

999Ft

2899Ft

399Ft

279Ft

1299Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

59,93 Ft/db

959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

TAMPAX 
COMPAK 
REGULAR 
TAMPON 
16 db 
74,93 Ft/db

189,87 Ft/tekercs

15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

OOOPS! EXCELLENCE 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. Kétféle.  
8 tekercs 
237,37 Ft/tekercs

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

16,44 Ft/db

559559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

699Ft

CAREFREE 
COTTON FEEL 
FRESH SCENT 
NORMAL 
TISZTASÁGI BETÉT 
34 db 
20,55 Ft/db

12 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Seni Lady orvostechnikai eszköz!



232852

MONGE macska- és 
kutyaeledelekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

AIR WICK elektomos 
és automata illatosító 
készülékekre és 
utántöltőikre!*

35 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AMBI PUR termékekre!

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

AMBI PUR 
3VOLUTION 
LENOR SPRING 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
KÉSZÜLÉK

215183

203188 31942

219807

232854

232853

232632

232652

232661

232161

228832

190328

170532

233400

190350

46817

1499 Ft 
1099Ft

1999 Ft 
1499Ft

VANITA ILLÓOLAJ 
Többféle. 10 ml

HARIBO GYERTYA 
Égési idő: 27 óra.Többféle. 85 g 

12929,41 Ft/kg

459 Ft 
349Ft

    /db

899 Ft 
599Ft

DENTALIFE 
JUTALOMFALAT 

KUTYÁKNAK 
Többféle. 69/115 g 

8681,15/5208,69 Ft/kg
RAFI KONZERV KUTYÁKNAK 
Kétféle. 185 g 
1886,48 Ft/kg

IDEEN WELT LED 
OLVASÓLÁMPA 
3 fényszín 3 fényerősséggel.
Kétféle színben.

IDEEN WELT AKASZTHATÓ 
MŰANYAG KOSÁR 
15x7x21,5 cm. Többféle színben.

IDEEN WELT 
TELESZKÓPOS PORTÖRLŐ 
74 cm-ig kihúzható. 2 db 
mosható fejjel.

IDEEN WELT 
FÜRDŐSZOBA SZŐNYEG 
50x80 cm. Kétféle színben.

399 Ft 
299Ft

699 Ft 
519Ft

1199 Ft 
899Ft

JACK NYÚLFÜL 
90 g 

9988,88 Ft/kgJACKY KONZERV MACSKÁKNAK 
Többféle. 400 g 

1297,50 Ft/kg

GOURMET GOLD 
MACSKAELEDEL 
Többféle. 85 g 
3517,64 Ft/kg

kedvezmény
26% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
33% 

3359Ft 1259Ft

2099Ft 4199Ft

08.07 – 09.01-ig

399 Ft 
299299FtFt

MONGE FRUIT 
PÁSTÉTOM 
KUTYÁKNAK 
PULYKA-
HÚSSAL ÉS 
ÁFONYÁVAL 
100 g 
2990 Ft/kg

4599 Ft 
29892989FtFt

AIR WICK ACTIVE FRESH 
JÁZMIN CSOKOR ILLATOSÍTÓ 
KÉSZÜLÉK

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

13*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

Rossmann design



 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ARIEL 20/24 db-os 
mosókapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény az
35 %mi

nim
um

ARIEL 40/50 db-os 
mosókapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

LENOR 1575/1750 ml-es  
(35 mosásos) 
mosógélekre!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL 3200/3700 ml-es  
(64/74 mosásos) 
mosógélekre!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL 1700/2150 ml-es  
(34/43 mosásos) 
mosógélekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

LENOR 22 db-os 
mosókapszulákra!219711

227301 227306

219701

219704
231159

227796

215100

230536

212597

181977

48893

103668

227820

227328

227335

FROSCH TISZTÍTÓ SPRAY 
Többféle. 500 ml 
2298 Ft/l

FROSCH ÁLTALÁNOS VAGY 
UNIVERZÁLIS TISZTÍTÓSZER 
Többféle. 750/1000 ml 
1332/999 Ft/l

FROSCH MOSOGATÓSZER VAGY 
VÍZKŐOLDÓ 
Többféle. 750/1000 ml 
1332/999 Ft/l

SOMAT GIGA MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
VAGY GÉL 
Többféle. 56/70/85 db; 1620 ml 
101,76/81,41/67,04 Ft/db; 3517,90 Ft/l

CILLIT BANG TISZTÍTÓSZER1 
Többféle. 750/1000 ml 

1732/1299 Ft/l

LOVELA BABY MOSÓGÉL VAGY ÖBLÍTŐ 
Többféle. 1450/2000 ml (16/33 mosás) 

 1723,44/1249,50 Ft/l  
(156,18/75,72 Ft/mosás)

LENOR ÖBLÍTŐ DUOPACK 
Többféle. 1600/2400 ml 
2186,87/1457,91 Ft/l

7299 Ft 
5999Ft

4599 Ft 
3499Ft

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 1710 ml (38 mosás); 22/26 db 
2046,19 Ft/l (92,07 Ft/mosás); 
159,04/134,57 Ft/db

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 3240 ml (72 mosás); 42/52 db 
1851,54 Ft/l (83,31 Ft/mosás);  
142,83/115,36 Ft/db

kedvezmény
17% 

kedvezmény
23% 

5699Ft

999Ft

999Ft

1149Ft

1299Ft

3499Ft

2499Ft

➊ ➊

➌

➌

➋

➋

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig
08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

131,28 Ft/db

65646564FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

10099Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
50 db 
201,98 Ft/db

1682,16 Ft/l  
(84,10 Ft/mosás)

62246224FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8299Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓGÉL 
3700 ml (74 mosás) 
2242,97 Ft/l  
(112,14 Ft/mosás)

2040 Ft/l  
(102 Ft/mosás)

43864386FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5849Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓGÉL 
2150 ml (43 mosás) 
2720,46 Ft/l  
(136,02 Ft/mosás)

2485,14 Ft/l  
(124,25 Ft/mosás)

43494349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5799Ft

LENOR SENSITIVE 
MOSÓGÉL 
1750 ml (35 mosás) 
3313,71 Ft/l  
(165,68 Ft/mosás)

231,77 Ft/db

50995099FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

59995999FtFt

LENOR GOLD 
ORCHID 
MOSÓKAPSZULA 
22 db 
272,68 Ft/db

08.07 – 09.01-ig

179,95 Ft/db

43194319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5399Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
24 db 
224,95 Ft/db

08.07 – 09.01-ig

1699 Ft 
1399Ft

SILAN ÖBLÍTŐ 
Többféle. 1100/1320 ml 
1271,81/1059,84 Ft/l

kedvezmény
17% 

14 1A tisztítószert alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

219701

218060 81407 230161

231767

39890

14046695532

95296

53804 51305

143687

38115

218624

96933

26631

230536

181977

31993199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

39993999FtFt

DR. CHEN 
D-MANNOSE 
TŐZEGÁFONYA 
KOMPLEX 
ITALPOR ÉS 
KAPSZULA 
10 tasak + 20 db

7499 Ft 
6499Ft

1499 Ft 
1039Ft

1399 Ft 
999Ft

NATURLAND 
SPORTKRÉM 
100 ml 
9,99 Ft/ml

NATURLAND 
CLASSIC 

KÖRÖMVIRÁG 
KRÉM 
100 ml 

10,39 Ft/ml

PHARMAX KLIMIN SLIM NIGHT 
KAPSZULA  
60 db 
108,31 Ft/db

OXYTARM TABLETTA 
120 db 

49,99 Ft/db

1549 Ft 
1199Ft

1449 Ft 
1199Ft

1199 Ft 
949Ft

1549 Ft 
1199Ft

1X1 VITAMIN MAGNÉZIUM  
+ B6-VITAMIN RÁGÓTABLETTA 
45 db 
26,64 Ft/db

PANNONHALMI SALAKTALANÍTÓ 
TEAKEVERÉK1 
20 filter 
47,45 Ft/filter

HERBÁRIA FEKETE NADÁLYTŐ BALZSAM 
100 ml 

11,99 Ft/ml

HERBÁRIA ZSÍRÉGETŐ TEA 
20 filter 

59,95 Ft/filter

1999 Ft 
1799Ft

BÉRES CSEPP PLUSZ1 
30 mlDR. HERZ 

ÖRDÖGNYELV 
FORTE KAPSZULA 
60 db 
53,31 Ft/db
3899 Ft 
3199Ft

1899 Ft 
1499Ft

OHROPAX CLASSIC VIASZ FÜLDUGÓ 
12 db 
124,91 Ft/db

9499 Ft 
5699Ft

KAMAGRA KAPSZULA 
FÉRFIAKNAK 
4 db 
1424,75 Ft/db

kedvezmény
21% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
10% 

5999Ft

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvasd el 
a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvasd el 
a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

194,93 Ft/db

31193119FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

38993899FtFt

DR. CHEN 
XTRAMEN 
FÉRFIERŐ 
TABLETTA 
16 db 
243,68 Ft/db

50,65 Ft/db

30393039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

37993799FtFt

DR. CHEN 
DIOZMIN 
VADGESZTENYE 
KAPSZULA 
60 db  
63,31 Ft/db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

kedvezmény
40% 

151Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

TRESEMMÉ samponokra, 
balzsamokra, 1 perces 
hajpakolásokra és 
hajolajra!

 
kártyával

kedvezmény 
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény 
15 %mi

nim
um

219817

228676

229769

21462

8767

204693

59504

59589

227593 217598

221451

113669182016194083

AXE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 

3,87 Ft/ml

DOVE ÖNBARNÍTÓ TESTÁPOLÓ 
Kétféle. 250 ml 
6,79 Ft/ml

AXE STIFT 
Többféle. 50 ml 
22,38 Ft/ml

AXE DEZODOR 
Többféle. 250 ml 

5,99 Ft/ml

DOVE FOLYÉKONY SZAPPAN 
Kétféle. 250 ml 
3,99 Ft/ml

1149 Ft 
969Ft

1899 Ft 
1699Ft

1199 Ft 
999Ft

1299 Ft 
1119Ft

1999 Ft 
1499Ft

8,68 Ft/ml

1476Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1969Ft

TRESEMMÉ 
HYDRATE&PURIFY 
1 PERCES 
HAJPAKOLÁS 
170 ml 
11,58 Ft/ml

7,19 Ft/ml

1439Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1799Ft

DOVE DEZODOR 
Többféle. 200 ml 
8,99 Ft/ml

8,82 Ft/ml

662Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

779Ft

SIGNAL FOGKRÉM 
Deep-Fresh, 
Mikroszemcsés vagy White 
System. 75 ml 
10,38 Ft/ml

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

 
kártyával

kedvezmény 
40 %mi

nim
um

SCHWARZKOPF 
Color Live  
hajszínezőkre 
és tartós 
hajfestékekre!

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Bruno Banani 150 ml-es termékekre! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható,  
így a 4. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

1379Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

SCHWARZKOPF 
COLOR LIVE LIFT+ L76 
ULTRA VIOLET TARTÓS 
HAJFESTÉK

2299Ft

BRUNO BANANI 
SUMMER 2023 NŐI 
TESTPERMET
250 ml 
10,39 Ft/ml

2599Ft
3999 Ft

HERBOW FOLYÉKONY 
MOSÓSZER KONCENTRÁTUM  
1 l (40 mosás)  
1619 Ft/l (40,47 Ft/mosás)

1619Ft
2699 Ft

3199Ft

BABÉ KOSZMÓ 
SAMPON
200 ml
15,99 Ft/ml
4599 Ft

134Ft

WINSTON 
ALUTASAKOS 

MACSKAELEDEL 
CSIRKÉVEL, 

TOJÁSOS 
ASZPIKBAN

100 g 
1340 Ft/kg

179 Ft

1609Ft

REVUELE 15% 
C-VITAMIN TARTALMÚ 

ARCSZÉRUM
30 ml

2299 Ft

35 %

mi
nim

um

kedvezmény

40 %mi
nim

um

kedvezmény

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

25 %mi
nim

um

kedvezmény

BRUNO BANANI    
illatokra1!*

HERBOW    
termékekre!*

30 %
kedvezmény 

2 darab REVUELE    
termék  
vásárlásakor!

WINSTON  alutasakos 
macskaeledelekre és alutasakos 
macskaeledel multipackokra!*

BABÉ koszmó  
samponra!*



 
kártyával

kedvezmény
24 %mi

nim
um

199655

196307

176368

226057
226816

233118

226807

229152

MELLÉKLET

ONLINEkedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
16% 

579Ft

1999Ft

PAMPERS PANTS MEGA PACK 
BUGYIPELENKA 
Többféle. 74/84/96/108/128 db 
172,95/152,36/133,32/118,50/99,99 Ft/db

FRECHE FREUNDE BIO 
GLUTÉNMENTES NATÚR 
KUKORICA&KÖLES STANGLI  
8 HÓNAPOS KORTÓL* 
30 g

PAMPERS PANTS MANCS ŐRJÁRAT 
BUGYIPELENKA** 
Többféle. 60/66/72 db 
173,31/157,56/144,43 Ft/db

FRECHE FREUNDE ALMA&EPER JÉGKÁSA 
80% GYÜMÖLCSTARTALOMMAL 
5x50 g 
7996 Ft/kg

PAMPERS PREMIUM CARE MEGA BOX 
NADRÁGPELENKA 
Többféle. 88/104/120/136/148 db 
147,71/124,99/108,32/95,58/87,83 Ft/db

FRECHE FREUNDE BIO GYÜMÖLCS, 
DÚSÍTOTT GYÜMÖLCS VAGY FŐZELÉK 
5, 6 HÓNAPOS KORTÓL* 
Többféle ízben. 120 g 
4825 Ft/kg

FRECHE FREUNDE BIO KAKAÓS 
MÜZLIKOCKA* 
20 g

15999 Ft 
12799Ft

12999 Ft 
10399Ft

16499 Ft 
12999Ft

679 Ft 
579Ft

599 Ft 
499Ft

11,72 Ft/db

645645FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

849849FtFt

SUDOCREM TÖRLŐKENDŐ* 
Kétféle. 55 db 
15,43 Ft/db

Csak az Online
Drogériában!

➋

➋

➍ ➍

➊

➊

➌

➌

➌

➌

➋

➋

➊

➊

17*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Csak az Online Drogériában elérhető termék! 



212254

202908

165386

213871

165760

213870

163196
202909

187414

213872

48499 Ft 
38799Ft

LANSINOH 2 FÁZISÚ KOMPAKT 
ELEKTROMOS MELLSZÍVÓ 
KÉSZÜLÉK** 

4499 Ft 
3999Ft

3199 Ft 
2799Ft

2699 Ft 
2399Ft

6199 Ft 
4999Ft

CLEVAMAMA EXTRA HOSSZÚ 
CSÚSZÁSGÁTLÓ TÉRDEPLŐPÁRNA** 

43x91 cm.

NENEDENT BABY SZÁJÁPOLÓ 
CSOMAG* 
Tartalma: fogkrém 20 ml, szilikon fogkefe 
6 hónapos kortól.

LANSINOH CUMISÜVEG* 
240 ml-es.

LANSINOH SZÜLÉS UTÁNI INTIM KÉZI 
ZUHANY* 
360 ml-es.

4799 Ft 
4299Ft

5499 Ft 
4899Ft

2999 Ft 
2399Ft

    /szett

2999 Ft 
2399Ft

TOMMEE TIPPEE EASIGRIP 
EVŐKANÁL SZETT* 
5 db 
479,80 Ft/db

TOMMEE TIPPEE NIGHT JÁTSZÓCUMI SZETT* 
Többféle. 2 db 
1199,50 Ft/db

LANSINOH ORGANIC SZÜLÉS UTÁNI 
NYUGTATÓ SPRAY* 
100 ml 
48,99 Ft/ml

LANSINOH ORGANIC SZÜLÉS ELŐTTI 
FELKÉSZÍTŐ OLAJ*  
50 ml 
85,98 Ft/ml

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
19% 

kedvezmény
11% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➎

➎

➋
➋

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

18 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Csak az Online Drogériában elérhető termék!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

EVELINE Slim Extreme 
3D Spa! krémre, a 4D 
Professional kozmetikai 
zsírleszívás és Scalpel 
szérumra!

LIU JO női 
testpermetekre!**

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

232408

210321

57393

220723

232039172127

221083

220953

164782

3499 Ft 
2799Ft

PIERRE CARDIN NŐI TESTPERMET 
Többféle. 200 ml 
13,99 Ft/ml

PLAYBOY NŐI EDT 
Többféle. 40 ml

5499 Ft 
4499Ft

12999 Ft 
10399Ft

CHRISTINA 
AGUILERA NŐI 

EDP 
30 ml

KOCOSTAR AJAKÁPOLÓ HIDROGÉL 
TAPASZ* 
Többféle.
1249 Ft 
849Ft

1599 Ft 
1359Ft

NASCITA PROFESSIONAL 
ECSETTISZTÍTÓ SZILIKON*

1249 Ft 
1061Ft

SENTIO INTERFEER 
NŐI EDP* 
15 ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
32% 

10,19 Ft/ml

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

EVELINE SLIM EXTREME 4D 
PROFESSIONAL KOZMETIKAI 
ZSÍRLESZÍVÁS INTENZÍV 
KARCSÚSÍTÓ + FORMÁZÓ 
SZÉRUM 
250 ml 
11,99 Ft/ml

6,06 Ft/ml

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

24992499FtFt

EVELINE 6 
CERAMIDES 
TESTEMULZIÓ 
VAGY 
TESTKRÉM 
350 ml 
7,14 Ft/ml

MELLÉKLET

ONLINE

9999 Ft 
74997499FtFt

LIU JO 
MAGNETIC 
PEONY NŐI 
TESTPERMET 
200 ml 
37,49 Ft/ml

19*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

DETTOL folyékony 
szappanokra, folyékony 
szappan utántöltőkre 
és az érintés nélküli 
folyékony szappan adagoló 
utántöltőkre!*

163314

163258

217885

71473

168828

85940

168849
163353

204564

2699 Ft 
2289Ft

4299 Ft 
3599Ft

1899 Ft 
1399Ft

1249 Ft 
999Ft

SANYTOL ANTIBAKTERIÁLIS 
HIDRATÁLÓ FOLYÉKONY SZAPPAN 

250 ml 
3,99 Ft/ml

YAMUNA FÜRDŐSÓ 
Többféle. 1 kg 

1399 Ft/kg

HERBÁRIA HERBA KIDS F50 
NAPTEJ GYERMEKEKNEK 
200 ml 
17,99 Ft/ml

ZIAJA CUPUACU BRONZOSÍTÓ 
TESTÁPOLÓ 
300 ml 
7,63 Ft/ml

2199 Ft 
1499Ft

2399 Ft 
1699Ft

799 Ft 
599Ft

YAMUNA FÜRDŐBOMBA 
Kétféle. 95 g 

6305,26 Ft/kg

ISANA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 300 ml 
0,96 Ft/ml

EVELINE F6 BARNULÁSFOKOZÓ 
NAPOLAJ 

150 ml 
11,32 Ft/ml

EVELINE SUN F30 NAPVÉDŐ ARCKRÉM 
50 ml 
29,98 Ft/ml

kedvezmény
31% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
29% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
26% 

289Ft

08.07 – 09.01-ig2,71 Ft/ml

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

DETTOL HIDRATÁLÓ 
FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 
500 ml 
3,19 Ft/ml

20 *A kedvezmény nem vonatkozik a Dettol érintés nélküli folyékony szappan adagolókra!



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Blue3  
6/8 db-os eldobható 
férfi borotvákra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

CAREFREE 76 db-os 
tisztasági  
betétekre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

BLADE after  
shavekre1!*

15 %
kedvezmény a

mi
nim

um

212799

169107

34799

232978

232976

185677

232049

229825

95352

221740

226849

1299 Ft 
1149Ft

SENI MAN LIGHT INKONTINENCIA 
BETÉT FÉRFIAKNAK1 
15 db 
76,60 Ft/db

1299 Ft 
999Ft

3990 Ft 
3369Ft

SLIICK GYANTA GYÖNGYÖK1 
227 g 

14841,40 Ft/kg

EVELINE 8IN1 REGENERÁLÓ KRÉM 
SAROKRA 

75 ml 
13,32 Ft/ml

2999 Ft 
2599Ft

2799 Ft 
2499Ft

6990 Ft 
5900Ft

SLIICK GYANTA 
GYÖNGYÖK1 

425 g 
13882,35 Ft/kg

DR. ORGANIC 2IN1 KENDERES 
SAMPON ÉS HAJKONDICIONÁLÓ 
265 ml 
13,20 Ft/ml

SYOSS SAMPON 
Többféle. 750 ml 
3,46 Ft/ml

SELLON SAMPON 
120 ml 
20,82 Ft/ml

MELLÉKLET

ONLINE

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
23% 

3499Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

424,87 Ft/db

33993399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

GILLETTE BLUE3 PLUS 
ELDOBHATÓ FÉRFI BOROTVA 
3 pengés. 8 db 
499,87 Ft/db

14,19 Ft/db

10791079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1349Ft

CAREFREE COTTON FEEL 
NORMAL TISZTASÁGI BETÉT 
76 db 
17,75 Ft/db

9,51 Ft/ml

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

13991399FtFt

EVELINE 3IN1 
SENSITIVE 
ALOE VERÁS 
SZŐRTELENÍTŐ 
KRÉM1 
125 ml 
11,19 Ft/ml

4999 Ft 
37493749FtFt

BLADE 
AFTER SHAVE 
LOTION1 
50 ml 
74,98 Ft/ml

21*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

azonnali fotókidolgozás



203988

210613184455

172269

164690

172270

349 Ft 
279Ft

2599 Ft 
1999Ft

PERFECT FIT XS/S SZÁRAZ FELNŐTT 
KUTYAELEDEL 
825 g 
2423,03 Ft/kg

IAMS DELIGHTS ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL 

Többféle. 85 g 
3282,35 Ft/kg

1299 Ft 
899Ft

    /db

PREVENTOL DUO BOLHA- 
ÉS KULLANCSRIASZTÓ 
NYAKÖRV KUTYÁKNAK 

VAGY MACSKÁKNAK

SHELMA SZÁRAZ MACSKAELEDEL 
Kétféle. 750 g 
2532 Ft/kg
2499 Ft 
1899Ft2549 Ft 

1999Ft

SHELMA ALUTASAKOS MACSKAELEDEL 
MULTIPACK 
12x85 g 
1959,80 Ft/kg

kedvezmény
21% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
30% 



231124

50907

143689

136352

67011

184156

180595

1715
231511

33234

56233

229327

172270

CERBONA MÜZLISZELET 
Többféle. 20 gGÁRDONYI 

GYÜMÖLCS TEA 
Erdei gyümölcs vagy 
Vörösáfonya. 20 filter 
42,45 Ft/filter

669 Ft 
599Ft

FUZETEA ZERO 
CITROMÍZŰ 
ÜDÍTŐITAL 
ZÖLD TEA 
KIVONATTAL 
500 ml 
778 Ft/l

POKKA LEMON 
C-VITAMIN ÜDÍTŐITAL 

1000 mg-os. 500 ml 
1198 Ft/l

299 Ft 
269Ft

1199 Ft 
999Ft

759 Ft 
519Ft

2299 Ft 
1799Ft

659 Ft 
559Ft

159 Ft 
139Ft

NATURLAND VAS+ 
C-VITAMIN FOLYÉKONY 
ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ* 
150 ml 
11,99 Ft/ml

RED BULL 
ENERGIAITAL 
Kétféle. 250 ml 
2236 Ft/l

NATURLAND NATÚR ZÖLD TEA 
20 filter 
25,95 Ft/filter

DR. THEISS 
KÖRÖMVIRÁG 
KENŐCS 
15 g

BIOPONT BIO 
TÖNKÖLYBÚZA 

SÓSPÁLCIKA 
45 g

1499 Ft 
1199Ft

3299 Ft 
2899Ft

HERBÁRIA CELLULITISZ TEA 
20 filter 

59,95 Ft/filter

DR. CHEN NATÚR C-VITAMIN 
TABLETTA CSIPKEBOGYÓ 
KIVONATTAL 
1200 mg-os. 80 db 
36,23 Ft/db

CLG ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ KAPSZULA 
60 db 
199,98 Ft/db

MELLÉKLET

ONLINE

kedvezmény
12% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

11999Ft

389Ft

849Ft

23*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

Rossmann design



GLADE automata 
légfrissítő utántöltőkre!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

08.07 – 09.01-ig

231168

170497

189397

183508

136568

228921

1199 Ft 
999Ft

1099 Ft 
899Ft

LOCTITE SUPER 
BOND UNIVERZÁLIS 

PILLANATRAGASZTÓ 
Kétféle. 2/3 g

GLADE TOUCH&FRESH RELAXING 
ZEN ILLATOSÍTÓ KÉSZÜLÉK 2 DB 
UTÁNTÖLTŐVEL

SOMAT VÍZLÁGYÍTÓ SÓ 
1,5 kg 

666 Ft/kg

kedvezmény
16% 

kedvezmény
18% 

599Ft

1899 Ft 
13291329FtFt

GLADE BEACH 
DAYS&WAVES 
AUTOMATA 
LÉGFRISSÍTŐ 
UTÁNTÖLTŐ 
269 ml 
4940,52 Ft/l

1249,16 Ft/l

14991499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

19991999FtFt

SILAN 
SUPRÉME 
ÖBLÍTŐ** 
Többféle. 1200 ml 
1665,83 Ft/l

kedvezmény
37% 

1599 Ft 
999Ft

DOMOL ILLATGYERTYA 
Égési idő: 25 óra. Black Wood 
vagy White Cotton. 125 g 
7992 Ft/kg

24 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

RAID aeroszolokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DOMESTOS Aroma 
Lux és Power5 
2x55/3x53/3x55 g-os 
toalett-frissítőkre!

08.07 – 09.01-ig

54870

227003

171558

135608

229022

MELLÉKLET

ONLINE

1399 Ft 
10491049FtFt

RAID DARÁZS- ÉS 
LÓDARÁZSIRTÓ 
AEROSZOL1 
300 ml 
3496,66 Ft/l

2155/1149,33 Ft/l

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

22992299FtFt

MR. PROPER 
ÁLTALÁNOS 
TISZTÍTÓ VAGY 
TISZTÍTÓ SPRAY 
Többféle. 800/1500 ml 
2873,75/1532,66 Ft/l

1385,33 Ft/l

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

12991299FtFt

DOMESTOS 
ZÉRÓ 
VÍZKŐOLDÓ1 
Többféle. 750 ml 
1732 Ft/l

330 Ft/db

990990FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

13991399FtFt

RAID 
ÉLELMISZER-
MOLY 
CSAPDA 
3 db 
466,33 Ft/db

9536,36 Ft/kg

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

DOMESTOS 
AROMA LUX 
HIBISCUS 
TOALETT-
FRISSÍTŐ 
2x55 g 
12718,18 Ft/kg

08.07 – 09.01-ig

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 
1A vízkőoldót, valamint a darázs- és lódarázsirtó aeroszolt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.08.07 – 08.18-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.05.22-09.03., 2023.08.07-08.20., 2023.08.07-09.01. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.08.24-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!

20
23

/16


	CAT16_16o_ANDI_k4_online linkekkel
	CAT16_ONLINE_9o_ANDI_k4_online linkekkel

